

Reklam

HABER / GÜNCEL

01.10.2018 01:00

Güncellenme: 05.02.2019 13:00

Erdoğan: Bizim IMF ile şu an herhangi bir işimiz olamaz...

Almanya ziyaretini değerlendiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun "Borç dilenmeye gidiyorlar" sözleri için "Gülünç" dedi. Geçmişte CHP iktidarında IMF'den alınan borcu sıfırladıklarını belirten Erdoğan, "Birilerinin iddialarının aksine, bizim IMF ile şu an herhangi bir işimiz olamaz" dedi.

Abone ol

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya ziyareti sonrasında değerlendirmelerde bulundu. Aralarında İnternethaber Yayın Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Özışık'ın da bulunduğu gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Erdoğan, CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun "Borç dilenmeye gidiyorlar" sözleri için "gülünç" dedi. Geçmişte CHP'nin de ortağı olduğu iktidarlar döneminden kalma IMF'den alınan borcu sıfırladıklarını belirten Erdoğan, "Birilerinin iddialarının aksine, bizim IMF ile şu an herhangi bir işimiz olamaz" dedi. İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o açıklamaları ve sorulara verdiği cevaplar.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya ziyareti sonrasında aralarında İnternethaber Yayın Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Özışık'ı da bulunduğu gazetecilere açıklamalarda bulundu.

GÜZEL VE BAŞARILI BİR ZİYARET OLDU... Almanya ile ikili ilişkileri geliştirmek ve bölgesel konuları ele almak üzere bu ziyareti gerçekleştirdik. Bizler pozitif bir gündemle geldik. Karşılama, güvenlik ve devlet protokolü anlamında güzel ve başarılı bir ziyaret oldu. Hem Steinmeier'in hem de Şansöyle Merkel'in ev sahipliği gerçekten memnuniyet vericiydi. İkili ekonomik ilişkilerimizi daha da ileri götürebilme hususunda bir mutabakat sağlayabildik diyebilirim.

KÖLN'DE AMACIMIZ ÜZÜM YEMEKTI... Köln'de on bine yakın vatandaşımız, cami açılışına gelmelerine rağmen bizi doğrudan dinleme imkanı bulamadılar. Alman makamları güvenlik önemli vesaire diyerek bunun mümkün olamayacağını ifade ettiler. Biz de açılışı sınırlı sayıda bir katılımı gerçekleştirmek durumunda kaldık. Ama bizim amacımız üzüm yemek. Camimizin açılışını en güzel şekilde yapalım dedik. Bunu da başardık.

ALMANLARDAN DAHA ETKİN MÜCADELE BEKLİYORUZ.. Almanya'yla ilgili meselelerden biri de, **PKK**, FETÖ, DHKPC gibi örgütlerin Türkiye karşıtı eylemleri konusunda yeterince duyarlı davranılmaması. Alman makamlarının bunlara karşı daha etkin mücadele vermelerini bekliyoruz. Bu beklentilerimizi de kendilerine bizzat ilettik. Ulusal güvenliğimize tehdit teşkil eden yapılara karşı etkin mücadele bizim temel hakkımızdır. Türkiye'de tutuklu bulunan bazı kişilerle ilgili onların söylediklerine karşılık olarak da, gerçek bilgileri bize sormalarının daha isabetli olacağını ifade ettik.

MERKEL İLE TOPLANTIDA AÇIKÇA GÖRÜLDÜ... Hadiseleri Türkiye'de kabine karşıtı ya da başkan karşıtı olanlardan dinleyerek değil, resmi kanallardan da dinlemelerinin, ona göre atılmasının daha doğru olacağını anlattık. Hükümete karşı olanlarla yürümeyle sağlıklı sonuçlar alınmayacağını belirttik. FETÖ konusundaki yaklaşım farklılığı ortada. Bu, Merkel ile yaptığımız ortak basın toplantısında da açıkça görüldü. Yeterli delil olmadığından söz ediyorlar. Tüm delilleri kendilerine verdiğimiz halde, mahkeme kararlarını ilettiğimiz halde, bunların adeta yok sayılmasını anlamak mümkün değil.

DÖRTLÜ İSTANBUL ZİRVESİNİ YAPACAĞIZ.. Bölgesel konularda, başta İdlip olmak üzere Suriye konusunda yaptıklarımızı hep şükranla anıyorlar. İdlip'teki gelinen süreci takdirle karşılıyorlar.

Detaylar hakkında bilgiler istediler, bizde detaylar hakkında kendilerine gerekli bilgileri verdik. Bu ay içerisinde fevkalade bir durum olmazsa Rusya, Almanya, Fransa, Türkiye olarak bir drtl İstanbul Zirvesi'ni inşallah gerekleştireceğiz. Macron ile görştm, o olumlu yaklaşıyor. Merkel de, 'Ekim'in 14'nde Bavyera seçimleri var, o seçimden sonra yapalım' diye bir yaklaşımda. Sreci takip edeceğiz. Tarih belirlendikten sonra da o drtl zirveyi gerekleştirmeyi planlıyoruz. Bu drtl zirveyi nemsiyorum. Bu nemli bir adım olacak.



ALMANYA İLE TM SORUNLARI AŞTIK DİYEMEM... Netice itibariyle Almanya bizim iin nemli bir lke. Sorunlar elbette var, henz tmyle aşılabildik diyemem. Ama sorunları aşma yolunda nemli bir fırsat yakaladığımızı dşnyorum. Bakan arkadaşlarımızla beraber bu konuda karşılıklı geliş gidişleri artıracacağız. Gerek Sayın Şanslyeyi, gerek Sayın Cumhurbaşkanı Türkiye'ye davet ettik, onlar da gelebileceklerini sylediler. İnşallah 2019 yılı iinde kendilerini Türkiye'de ağırlamak suretiyle bu kesintili dnemi geride bırakmış olacağız.

ABD'YE 20 KİŞİLİK YENİ LİSTE VERDİK

- Hem ABD hem Almanya iin her iki lkede FET iin zel bir başlık atınız. Gerek FET'nn elebaşı, gerek ise FET elemanlarının iadesi veya haklarında hukuki bir iřlem yapılması ile ilgili bir gelişme var mı? zellikle Can Dndar'ın da aralarında bulunduėu bir isim listesinin Alman hkmetine verildiėi belirtiliyor. Ka kişilik bir liste bu? Bizimle paylaşıyor mısınız?

İsimlerin tamamını bilmiyorum ama kllyetli bir liste. Gerek Almanya gerek br tarafa yani ABD'ye bu listeler zaten zaman zaman hep veriliyor. Almanya'da 136 kişilik bir liste. ABD'ye iletilen listede ise sayı o kadar deėil. Almanya'ya PKK ile ilgili daha nce drt binin zerinde ismin olduėu klasrler verilmişti. ABD'ye de biliyorsunuz ki 85 koli belge ilettik. Daha sonra Sayın Trump, belgelerden ziyade isimlerin iletilmesini istedi. Biz de isimleri İbrahim bey ile Bolton'a ulaştırdık. 20'nin zerinde isim bildirdik. Neler olacaėını nmzdeki sre gsterecektir. Ancak bunların terr anlayışları bize oranla farklılık arz ediyor. Bu hususta bizim gibi bir sorun yaşamadıkları iin bizi doėru anlama konusunda zorlanıyorlar.

- Almanya'daki iř dnyası ile Şanslye Schrder dneminden beri ilk kez bu boyutta bir toplantı yapılıyor. Somut olarak yatırıma dnk bir karar ıktı mı? Türkiye Almanya ekonomik iliřiklerinde nasıl bir tutum var?

Bunların hemen hemen hepsi uzun yıllar Türkiye'de faaliyet gsteren Őirketler. Bunların yeni yatırımlara girmesini teřvik edelim istiyoruz. Siemens, Bosch, bunlar Türkiye'de 150 yıllık, 130 yıllık

şirketler. Otomotiv sektörüne yönelik bazı şirketler var. Tüm bu şirketlerle görüşmeleri yapıp, bunları yatırım ofisimiz vasıtasıyla yakın takibe alacağız. Gerek TOBB gerek DEİK ile temaslarını sağlayıp inşallah adımları atacağız.

IMF İLE ŞU AN HERHANGİ BİR İŞİMİZ OLAMAZ

- Bu ziyaretlere geliş sebebiniz belli ama Kılıçdaroğlu tarafından farklı yorumlandı. "Niye gidiyorlar, borç para için gidiyorlar, borç para dileniyorlar" dedi. Nasıl değerlendirirsiniz?

Gülünç. Birleşmiş Milletler'de yaptığımız konuşma ortada. Borç aldıysak nereden borç almışız bunu da söylesin. Bizim bu tür ziyaretlerde maksadımız, yabancı yatırımları ülkelerimize çekmeye yönelik adımlar atmaktır. Kaldı ki, biz görevi devraldığımızda hatırlarsanız Türkiye'nin IMF'e 23.5 milyar dolar borcu vardı. Kimler almıştı o borcu? Geçmişte CHP'nin de koalisyon ortağı olduğu dönemlerin bir borç yüküydü o... Bizim dönemimizde sıfırlandı o borç. Birilerinin iddialarının aksine, bizim IMF ile şu an herhangi bir işimiz olamaz. Biz şu anda ülkemizdeki durumu zaten toparlamaya başladık. Çok kısa zamanda bu sıkıntıyı atlatacağız, 2019'a da çok daha ciddi, çok daha farklı bir şekilde gireceğiz.

ALMANLAR BİLE RAHATSIZ OLDULAR...

- Almanya cumhurbaşkanının verdiği yemeği merak ediyoruz. Çünkü yemekteki konuşmanız sitemkardı. Yemeğe tartışmalı isimler de davet edilmişti. Bu yemek ile ilgili düşüncelerinizi alabilir miyiz? Bir de Alman siyasetinin konuşmasında kamuoyunun baskısının etkili olduğunu düşünüyor musunuz?

- Akşam yemeğindeki konuşmada o tür bir yaklaşım sergilenmesi çok şık olmadı. Biz sizinle görüşmeyi yapmışız, bu konuları da görüşmüşüz. Akşam yemeğinde yapılan bir konuşmada onları tekrar dile getirmenin gereği yoktu. Almanlar bile herhalde bundan rahatsız oldular. 'Steinmeier yanlış yaptı, Erdoğan da haklı tepkisini ortaya koydu' şeklinde konuşanlar olmuş. Biz bizim ülkemizde, bir misafirimizi yemeğe davet edip, ondan sonra böyle bir şeye girişimde bulunmayız. Dolayısıyla ben o tür bir üslubu şık bulmadım. Medya şöyle der, şunu yazar şeklinde yersiz yaklaşımlarla ya da iç politika adına o tür bir tavır sergilenmesinin doğru olmadığı kanaatindeyim.

GÖSTERİ HAKKINDAN BAHSEDENLER...

- Almanya'da Türk toplumu sizinle görüşmek istiyor, siz de onlarla buluşmak istiyorsunuz. Ama mümkün olmadı. Almanya'nın bu tavrı ile ilgili düşünceniz nedir?

Güvenlik gerekçesiyle öyle yaptıklarını söylediler. Ama toplantı ve gösteri hakkından bahseden bir ülkenin salon toplantısına izin vermekten çekinmiş olması tabii ki manidar. Bunu özgürlükle bağdaştırmak zor. Ama öbür taraftan da Türkiye'de beş yıl 10 aya mahkum olmuş birinin hukukunu aramaya soyunuyorlar. Ne alakası var bunun sizinle? Türkiye'de mahkum olmuş birisi. Aramızda suçluların iadesi anlaşması var. Size düşen onu bize iade etmektir. Ayrıca Türkiye'de tutuklu 5-10 Almanın kendilerine verilmesini istiyorlar. Ben de onların belirli suçlardan yargılanmakta olduklarını anlattım. Almanya'da suç işleyen Türkler nasıl yargılanıyorlar ise bizde de suç işleyen kişi yabancı da olsa yargılanıyor. Kendilerine, Türkiye'nin de bir hukuk devleti olduğunu hatırlattım.

TRUMP'IN DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIDA TÜRKİYE YOK...

- Dörtlü zirve ekimde gerçekleştirilecek. Bu toplantıdan beklentiniz nedir?

İdlib başta olmak üzere Suriye'yi konuşacağız. Amacımız daha olumlu istikamette daha iyi yere taşımak. Şimdi bir small grup diye bir şey çıkardılar. Abd, Mısır, Suudi Arabistan, İngiltere, Ürdün, Almanya, Fransa toplam yedi ülke var. Yedi ülke ile toplantıyı yapacaklar. Bu toplantılara Türkiye'yi çağırıyorlar. Hatta hatta Suriye'yi çağırıyorlar. Suriye hakkında toplantı yapıyorlar, Suriye bu toplantıda yok. O da Trump'ın düzenlemiş olduğu toplantı. Ben de Sayın Merkel'e bizimki de smaller olur dedim.

MASRAFTAN KURTULMUŞ OLDUK...

- Euro 2024 Almanya'ya kaldı... ne dersiniz ? Lobiler etkili oldu iddiaları var.

Açık konuşayım. Çok da önemsemedim. Bu hep böyle dönüyor. İki dünya kupasını veriyorsun, bir Avrupa kupasını veriyorsun. Aynı ülkede bunu yapıyorsun. Türkiye'ye gelince şöyle böyle diyorsun. Tesis ise bizim şu anda Almanlardan geri kalan bir halimiz yok. Çok modern ve kilometre olarak çok daha iyi tesislerimiz var. Hayırlı olsun. Neticede masraftan kurtulmuş olduk.

ABD'NİN TİCARET SAVAŞINA KARŞI...

- Merkel ile görüşmenizde ABD'nin ticaret saldırıları ne kadar gündeme geldi? Almanya'nın kaygıları var mı? Türkiye'ye yaklaşımında motivasyon olabilir mi? ABD'nin estirdiği ekonomik teröre karşı ülkeler yakınlaşır mı?

Acaba? Acaba?

Rusya Çin, Almanya yakınlaşmayacak mı?

Sen yine de soru işaretini koy oraya. Bu saydıklarınız arasında, şu anda bir duruş sergileyebilecek olan ülke belki Çin olabilir. Ben bu konuda yine de bir yorum yapmayayım.



PKK

ABD

Angela Merkel

FETÖ

Almanya

Recep Tayyip Erdoğan

ÖNCEKİ HABERLER

Sivas'ta 5 takla atan otomobilden sağ çıktılar

Sivas'ta 5 takla atan otomobilden sağ çıktılar

Önüne çıkan ayıyı ormana kadar kovaladı!

Önüne çıkan ayıyı ormana kadar kovaladı!

Emekli oldu 1 gün sonra hayatını kaybetti

Emekli oldu 1 gün sonra hayatını kaybetti

Phillip Cocu: 'Bu maç bizim için utançtı'

Phillip Cocu: 'Bu ma bizim iin utantı'

Uzman avuş dvız brosu soydu!

Uzman avuş dvız brosu soydu!

Trump'tan ilgin aıklama: 'Bize saygı duyuyorlar'

Trump'tan ilgin aıklama: 'Bize saygı duyuyorlar'

Ormanda kaybolmuştı: 8 gn sonra haber geldi!

Ormanda kaybolmuştı: 8 gn sonra haber geldi!

Korkun olay: 3 bıak darbesiyle ldrld!

Korkun olay: 3 bıak darbesiyle ldrld!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Almanya mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Almanya mesajı

Masterchef Trkiye elemesi bu hafta kim elendi Murat gitti mi?

Masterchef Trkiye elemesi bu hafta kim elendi

Murat gitti mi?

[Sitene Ekle](#) [erez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi